Otvoreno prvenstvo Vojvodine - POLET 2017

Sombor, 26/2/2017

Najbolje performanse po bodovima

Sve discipline

Bodova: FINA 2016

SORAK, Stefan

CELIC, Vuk

MURTIN, Vanja

SABO, Sebastian

FARKAS, Tamas

NIKOLIC, Uros

DJURIC, Jovana

LAKATQOS, Kristian

JECANSKI, Jelena

10. STOJANOVIC, Boris

11. BOGDANOVIC, Jovana

12. MASTILOVIC, Mina

13. KOVACEVIC, Lazar

14. ACIN, Nikola

15. BOBAR, Aleksa

16. BLAZEVIC, Dejana
SEKE, Zita
LACANSKI, Boris

19. RAMIC, Luka

20. MEDIC, Mila

21. BALZAM, Bence

22. NINKOV, Vera

23. OPACIC, Milica

24. RADULOQVIC, Bosko

25. MARIC, lvana
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Plivacki klub,,Vojvodina"N.Sad
Plivacki klub,,Vojvodina“N.Sad
Plivacki klub,,Vojvodina"N.Sad
Plivacki klub,,Vojvodina"N.Sad
Plivacki klub "Maraton"

Plivacki klub,,Vojvodina"N.Sad

Plivacki klub "Spartak" Subotica

Plivacki klub,,Vojvodina"N.Sad
Plivacki klub,,Vojvodina"N.Sad

Plivacki klub "Dinamo" Pancevo

Plivacki klub Sparta Pancevo

Plivacki klub ,,11. april* Beograd

Plivacki klub,,Vojvodina“N.Sad

Plivacki klub ,,Proleter"Zrenjanin
Plivacki klub "Novi Sad" Novi Sad

PK Arena 2015

Pk"Swim Star"

Plivacki klub,,Vojvodina"N.Sad
Plivacki klub Marlin Novi Sad
Plivacki klub,,Vojvodina"N.Sad
Plivacki klub "Maraton"
Plivacki klub,,Vojvodina"N.Sad
Plivacki klub,,Vojvodina"N.Sad
Plivacki klub,,Vojvodina"N.Sad
Plivacki klub,,Vojvodina“N.Sad

400m Slobodno/Free
400m Slobodno/Free
400m Slobodno/Free
100m Delfin/Fly
1500m Slobodno/Free
100m Slobodno/Free
400m Slobodno/Free
100m Prsno/Breast
200m Ledno/Back
50m Slobodno/Free
200m Prsno/Breast
200m Slobodno/Free
1500m Slobodno/Free
100m Slobodno/Free
100m Slobodno/Free
400m Slobodno/Free
200m Slobodno/Free
1500m Slobodno/Free
100m Prsno/Breast
200m Prsno/Breast
1500m Slobodno/Free
800m Slobodno/Free
100m Delfin/Fly

200m Slobodno/Free
800m Slobodno/Free

3:47.73 809
3:50.82 77
4:15.22 775
53.12 758
15:38.77 737
49.78 735
4:21.39 722

1:02.08 718
2:13.52 712

22.85 697
2:31.85 695
2:05.45 688

16:04.25 680

51.14 678

51.34 670
4:28.90 663
2:07.04 663

16:12.13 663
1:03.95 657

2:35.19 652
16:22.58 642

9:16.69 638
1:03.55 634
1:56.19 625
9:23.93 614

Splash Meet Manager, 11.47480

Registered to Plivacki Savez Srbije
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